報道関係者 各位

令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日

岩沼市政策部総合戦略課

岩沼市議会議員一般選挙の期日及び

これを告示する日について

 公職選挙法第３３条第１項の規定に基づく岩沼市議会議員一般選挙の期日及び

これを告示する日については、令和５年７月５日開催の委員会において、下記のとお

り決定しましたことを、お知らせします。

記

１．選挙期日  令和５年１２月２４日（日）

２．告 示 日  令和５年１２月１７日（日）

｟参考｠

任期満了日・・・令和６年１月１１日（木）

令和５年６月１日時点の選挙人名簿登録者数・・・男１７,８５０人

女１８,５１３人

      計３６,３６３人

【問合せ】

岩沼市選挙管理委員会事務局

電 話：０２２３－２３－０６７５

メール：senkan@city.iwanuma.miyagi.jp